Starterliste

Kreismeisterschaft Schiler

Poppenweiler

1er Kunstradsport Schiiler U13
Start Name
101 Maik Wagner
102  Kilian Fischer
103  Ludwig Wierer
1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Start Name
104 Emmi Behrends
105 Malea Fallbéhmer
106  Anni Froscher
107  Paula Sanchen
108 Lisa Rupp
109 Lara Schulz
110  Nele Klimeck
111 Liliana Paflitschek
112 Laura Schmid
1er Kunstradsport Schiiler U11

Start Name
113  Rudi Grassler

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Start Name
114 Trixie Blchel / Chloe Supper / Luisa Paflitschek /
Klara Wierer

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Start Name
115  Nora Vockamm

19.03.25

29.03.2025

Lembergschule Erdmannhauser Str.

Beginn: 11:30

Verein

RKV Neckarweihingen
RKYV Neckarweihingen
RSV Méve Kornwestheim
Beginn: 11:51

Verein

RKV Neckarweihingen
RKV Neckarweihingen
RKV Neckarweihingen
RKV Poppenweiler

RSV Méve Kornwestheim
RKV Pleidelsheim

RKV Pleidelsheim

RSV Méve Kornwestheim
RSV Méve Kornwestheim
Beginn: 12:54

Verein
RSV- Besigheim

Pause: 20 min
Beginn: 13:20
Verein
RSV Move Kornwestheim

Beginn: 13:28
Verein
RKV Poppenweiler

erstellt mit Manny-Qt

Priifs.
5696A7D8

FA111B84

4593F0CF

Priifs.
50F49EBF

AB9C2C72

4B39ECB9

9D162643

9CC2D570

051CAB7E

75EAG511

906F3546

0FC88636

Priifs.
153E04C7

Priifs.
C4EB2547

Priifs.
2640D68A

Quali: 23,00
Aufg.  Ausgef.
16,30 —
23,40 ,

43,40 ,

Quali: 25,00
Aufg.  Ausgef.
17,10 —

2020
21,50 ,
26,90 ,
40,10 ,
41,70 ,
42,40 ,
43,10 ,

44,90 —

Quali: 18,00
Aufg.  Ausgef.
20,60 —

Quali: 19,00
Aufg.  Ausgef.
47,30 —

Quali: 22,00
Aufg.  Ausgef.
11,10 —



116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

19.03.25

Lena Schwarzer
Emilia Ott

Sofia Ott

Feli Schlumberger
Victoria Schnabel
Emma Pfeiffer
Aurelia Straub
Aurélie Hoch
Emily Stolze
Hanna Schmid
Hanna Kratschmar
Lara Imle

Anna Scherer

Marieke Konradi
Alina Fischer
Fenna Hammel
Nele Sammet
Elina Gerlach
Marie Kratschmar
Luana Giardina
Theresa Becker
Klara Rupp

Lena Sammet

Starterliste

Kreismeisterschaft Schiler
Poppenweiler  29.03.2025

RKV Poppenweiler

RKV Pleidelsheim

RKV Pleidelsheim

RKV Poppenweiler

RKV Poppenweiler

RKV Poppenweiler

RSV Méve Kornwestheim
RSV Méve Kornwestheim
RSV Méve Kornwestheim
RSV Méve Kornwestheim
RKV Neckarweihingen
RSV- Besigheim

RKV Poppenweiler

Pause 20 min,
Beginn 15:10

RKV Poppenweiler

RKYV Neckarweihingen
RKV Poppenweiler

RSV Méve Kornwestheim
RKV Pleidelsheim

RKV Neckarweihingen
RSV Méve Kornwestheim
RKV Poppenweiler

RSV Méve Kornwestheim

RSV Move Kornwestheim

erstellt mit Manny-Qt

2640D68A

D707B95A

D707B95A

F45A6433

DAOS7EEQ

DAOS7EEQ

242BD124

242BD124

242BD124

242BD124

80F11760

B1977CDB

33DD3794

AF19BA10

B6DFO11A

9D 162643

81FDCBDO

A249A5B0

B8C70F41

FF718421

0333DAA8

9E8F47D9

E86908DE

11,10

13,00

13,00

14,00

14,50

14,50

20,70

20,70

20,70

20,70

20,70

21,10

21,90

22,90

25,10

26,90

27,00

28,00

28,40

29,00

29,80

34,20

42,90



1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Start Name
139  Johanna Hirsch
140 Luisa Paflitschek
141 Klara Wierer

142  Chloe Supper
143 Trixie Blichel

144  Jessika Britsch

6er Kunstradsport Schiiler U15 (offen)
Start Name

Starterliste

Kreismeisterschaft Schiler
Poppenweiler  29.03.2025

Beginn: 16:16

Verein

RKV Neckarweihingen
RSV Moéve Kornwestheim

RSV Move Kornwestheim

RSV Move Kornwestheim
RSV Move Kornwestheim

RSV- Besigheim

Beginn: 17:18
Verein

145 Laura Schmid / Trixie Biichel / Chloe Supper / Ludwig RSV Move Kornwestheim

Wierer / Luisa Paflitschek / Klara Wierer

19.03.25

erstellt mit Manny-Qt

Priifs.
DFB42DAD

39D44C14

9E8F47D9

9916BEF3
6FF4AB31

A8239955

Priifs.
F68COA1F

Quali: 28,00
Aufg.  Ausgef.
22,20 ,
29,20 ,
34,20 ,

40,30  Attest
44,70 ,

47,00 ,

Quali: 14,00
Aufg.  Ausgef.
41,90 Attest

3/3



